Pregão Eletrônico nº 11/2024 - Processo nº 37.830/2023.
Objeto: Registro de Preços visando a eventual aquisição de alimentação preparada 
para atender as demandas dos Órgãos da administração direta e indireta do 
Município de Corumbá.
Valor Estimado: 5.316.876,12 (Cinco milhões trezentos e dezesseis mil oitocentos 
e setenta e seis reais e doze centavos).
Recebimento das propostas e documentos de habilitação: 14/08/2024, às 07h00 ao 
dia 29/08/2024, às 09H29.
Abertura das Propostas: às 09h30 do dia 29 de agosto de 2024 (horário de 
Brasília).O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Secretaria